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                   27 במרץ 2023

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ רשות ניירות ערך

באמצעות המגנ"א באמצעות המגנ"א

הנדון: חתימת הסכם לרכישת מלוא המניות של חברת דיא ניתוח הדמיה בע"מ 

בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל - 1970 

קפיטל פוינט בע"מ (להלן: "קפיטל" או "החברה") מתכבדת להודיע בזאת כי, בהתאם למידע 
שנמסר לה מחברת דיא ניתוח הדמיות בע"מ (להלן: "דיא") התקשרה דיא בעסקת רכישה עם 
חברה שהינה גוף אסטרטגי בתחום פעילותה של החברה, (להלן: "הרוכשת"), במסגרתה צפויה 

הרוכשת  לרכוש 100% מהון המניות המונפק של דיא (להלן: "עסקת הרכישה").

במסגרת עסקת הרכישה ובתמורה למכירת מלוא החזקות החברה בדיא, עם השלמת העסקה  .1
צפויה החברה לקבל סך של כ- 5.6 מיליון דולר ארה"ב (להלן: "התמורה במועד ההשלמה"). 
בנוסף לתמורה במועד ההשלמה, עשויה החברה לקבל סך נוסף של כ-1.4 מיליון דולר ארה"ב 
נוספים, המוחזקים בנאמנות כבטוחה בידי הרוכשת לפרק זמן של כשנה וחצי ממועד השלמת 

העסקה בעיקרו להבטחת תביעות ושיפוי של הרוכשת כאמור (להלן: "כספי הבטוחה"). 
כמו כן, עשויה החברה לקבל סכום נוסף של עד כ - 1.5 מיליון דולר ארה"ב בכפוף לעמידת  .2
דיא באבני דרך טכנולוגיים אשר הוסכמו בין הצדדים במהלך כשנה וחצי (אשר ניתנים 

להארכה ב-90 ימים) לאחר השלמת עסקת הרכישה. 
סכום התמורה האמור, כפוף להפחתות והחזרים במקרים בו מצבה הכספי (כגון נכסים,  .3
מזומנים, התחייבויות וכדומה) של דיא במועד ההשלמה יהיו שונים מהצפוי. בנוסף זכאית 
הרוכשת לשיפוי מבעלי המניות המוכרים בגין הפרה של התחייבויות ומצגים בהסכם 

הרכישה. 
השלמת העסקה מותנית בתנאים מתלים וביניהם, קבלת אישור רשויות המס לרולינג מס,  .4
אישור רשות החדשנות לעסקת הרכישה, אישור הרשות להגבלים עיסקיים, התקשרות של 

הרוכשת עם עובדים ויועצים של דיא.   

ככל שהעסקה תושלם ותתקבל התמורה כמפורט בסעיף 1 לעיל, צפויה החברה לרשום רווח 
בספרים בגין העסקה האמורה, בחציון השני של שנת 2023, בסכום של כ- 4.6 מיליון דולר ארה"ב 
(לפני חישוב עלויות ולפני מס) כשהוא מחושב בהשוואה לשווי המניות של דיא כפי שצפוי להיות 
מוצג בדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2022, על בסיס התמורה שתתקבל על ידי 
החברה בפועל לרבות כספי הבטוחה כהגדרתם לעיל וזאת מבלי לקחת בחשבון את קבלת הכספים 

המותנים בעמידה באבני דרך. 

אודות דיא ניתוח הדמיות: 

דיא ניתוח הדמיות היא חברה המפתחת כלי תוכנה אוטומטיים מבוססי בינה מלאכותית, לניתוח 
הדמיות אולטרסאונד אשר הופכים את השימוש והפענוח של הדמיות אולטרסאונד לחכמים 
ונגישים יותר. כלי הניתוח של דיא, מבוססים על אלגוריתמים מתקדמים לזיהוי תבניות ולמידת 
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מכונה אשר מדמים בצורה אוטומטית את האופן בו העין האנושית מזהה גבולות ותנועה, 
ומספקים באופן זה מידע מדויק ואמין לשימוש הרופאים. 

יובהר, כי נכון למועד זה, אין כל וודאות כי יתקיימו התנאים המתלים להשלמת העסקה וכי 
העסקה תושלם. 

ההערכות בדבר השלמת העסקה, התמורה בגינה בכלל ולחברה בפרט והרווח הצפוי בגינה 
לחברה, קבלת כספי הבטוחה וכן כספי התמורה המותנים בעמידת דיא באבני הדרך, הינם מידע 
צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות 
ואומדנים של החברה ושל דיא, אשר עלולים שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן 
שונה, לרבות מהותית, מהצפוי, בין היתר ומבלי לגרוע מכלליות האמור, נוכח אי התקיימות 

התנאים המתלים להשלמת העסקה, שיפויים והפחתות כמפורט בסעיף 3 לעיל.

בכבוד רב,

    קפיטל פוינט בע"מ 
     על ידי: יוסי תמר, מנכ"ל משותף
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